
    琵琶湖大橋有料道路（レインボーロード） 

    舗装工事実施にともなう交通規制について 
平成30年 1 月 

 地 域 の 皆 様 

 ご利用者の皆様 

                         滋賀県道路公社 

 

 日頃は、当公社の事業にご理解、ご協力を賜り誠に有り難うございます。 

 

 下記のとおり舗装工事を実施しますのでお知らせします。 

 工事期間中は、工事車両の通行、工事実施による騒音、通行規制など、皆様に

ご迷惑をおかけしますが、車両の通行による走行騒音低減や、安全快適な通行の

確保のために必要な工事となっております。 

 公社では、工事の早期終了に努力してまいりますので、ご理解、ご協力のほ

ど、よろしくお願いします。 

 

  ●工 事 名 

  琵琶湖大橋有料道路 舗装工事 

  ●実施場所 

  守山市 木浜町 他 

      
  ●工事期間 

  平成30年 1月 15日(月) ～ 1月 31日(水)【予定】 

  のうち8日間程度 

   ・日曜日は工事は休みです。 

   ・雨、雪などにより延期することがあります。 



  ●工事の内容 

  いたんだ舗装の修繕（舗装工事） 

 

  ●工事実施時間 

  21：00 ～ 翌 6：00 ★夜間の工事となります。 

 

  ●交通規制の時間・内容 

  22：00 ～ 翌 6：00  １車線の片側交互通行 

   ・交通誘導員を設置し、通行の安全確保に努めます。 

   ・工事現場周辺の通行には、十分ご注意ください。 

 

  ●連 絡 先 

  滋賀県道路公社  道路部  道路整備課 

      ＴＥＬ 077-524-0142 

  



 
 

  

 

図に示した①～⑥の区間に分けて、順番に工事を行います。 

(天候や現場状況により、順番が前後する場合があります) 

2
1

3
4 

6
5


